
Potvrzení objednávky č.:  BCZ-ZK-19-00240

Tymiánová 619/14
103 00 Praha 10

IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335

BioTech a.s.

ODBĚRATEL:DODAVATEL:

Referent: PŘÍJEMCE:

Ústav molekulární genetiky AV CR v.v.i.
PAVILON F
Vídenská 1083
14220 PRAHA 4 - Krc

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i.

Vídeňská 1083
142 20 Praha 4,
IČ: 68378050
DIČ: CZ68378050

Adresa:

Referent:

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo 18152763

která byla do našeho systému přijata dne 7.6.2018

pod interním číslem BCZ-ZK-19-00240

Email:

Telefon:

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se  na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační 
poplatek (zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naší službou spokojeni.

Klára Bártová

   




